

# Vera ApS

Strandvejen 290B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 33 76 34 68

## Årsrapport

**1. september 2021 - 31. august 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2022.

---

Liselotte Kenvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vera ApS Strandvejen 290B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 33 76 34 68
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Liselotte Kenvig
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	O.K. Kenvig ApS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udøve investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved positive resultater i datterselskab at reetablere egenkapitalen.



## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.303	-55.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>-80.303</b>	<b>-55.401</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.303</b>	<b>-55.401</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.303	-55.401
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.303</b>	<b>-55.401</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.085	85.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.085	85.388
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.085</b>	<b>85.388</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	90.099	99
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.099</b>	<b>99</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>95.184</b>	<b>85.487</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-85.522	-5.219
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.522</b>	<b>74.781</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.100	10.100
Anden gæld	606	606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.706	10.706
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>100.706</b>	<b>10.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>95.184</b>	<b>85.487</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	80.000	50.182	130.182
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.401	-55.401
Egenkapital 1. september 2021	80.000	-5.219	74.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.303	-80.303
	<b>80.000</b>	<b>-85.522</b>	<b>-5.522</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer ved positive resultater i datterselskab at reetablere egenkapitalen.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. september 2021	1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. august 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. september 2021	-914.612	-859.211
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.303	-55.401
<b>Opskrivninger 31. august 2022</b>	<b>-994.915</b>	<b>-914.612</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022</b>	<b>5.085</b>	<b>85.388</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Vera ApS
O.K. Kenvig ApS, Gentofte	100 %	5.085	-80.303	5.085

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
